【別紙様式１】

(学校名)

令和元年度 大阪府教育センター 教職員研修 一括募集２ 追加募集 受講推薦者名簿
研修番号 研修名 学校名 名前 フリガナ 職名 推薦順位 備考 可否

 ［記入上の注意］
１ 研修名は正式名称で記入する
２ 同一研修に複数名推薦する場合は、まとめて記載し推薦順位を記入する
３ 「備考欄」には、研修に関する必要事項があれば記入する
４ 「可否」の欄は記入しない

記

 大阪府教育庁私学課長 様

令和元年度 大阪府教育センター 教職員研修 一括募集２ 「追加募集」 の受講推薦について(回答）

 令和元年６月26日付け、教セ第1667号により依頼のありました標記について下記のとおり回答します。